Cvincvenalul se pune în prospect numai după
5- ani de serviciu ne'ntrerupt la aceasta şcoală ; despre
primirea acestei condiţiuni va avea se alăture la recurs
declaraţiune specială.

Recursele adjustate regulamentar şi adresate co
mitetului parohial din Jadani, să se subştearnă P. O . '
Oficiu protopopesc din Timişoara în terminul susindicat.

Dat din şedinţa com. parohial ţinută la 31 Iulie
(13 August) 1907.

Valeriu lacob,
preşedintele com., pai.

Nicolae Vulpe,
paroh, notar adhoc.

în conţelegere cu protoprezviterul : Dr. Traían Putic
inspector de scoate.

— o - 3 - 8

Pentru îndeplinirea definitivă a postulai de îny.
devenit vacant prin penzionarea învăţătorului Gavril
Hasas din comuna A te aş protoprezviteratul Tinca.